1

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  О К Р У Г А  М У Р О М

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

18 ноября  2025 года  № 1492

 О возложении

ответственности за

организацию и проведение

государственной итоговой

аттестации

С целью организованного проведения государственной итоговой

аттестации в 9, 11-х классах в форме ЕГЭ, ОГЭ, ГВЭ

приказываю:

1. Назначить ответственного за организацию и проведение единого

государственного экзамена  (ЕГЭ), государственного выпускного экзамена

(ГВЭ), основного государственного экзамена (ОГЭ)  в 2025-2026  учебном

году ведущего специалиста Комракову Светлану Сергеевну.

2. Приказ вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель   начальника

Управления образования

                  Л.М.Седова